
 
 
 
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  15 июля 2024г. № 59 
 

Об утверждении муниципальной Программы комплексного  развития 
систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования 

«Городенский сельсовет» Льговского района Курской области 
на 2024-2034 годы 

 
                    Руководствуясь Федеральным законом от06.10.2003г. №131-ФЗ «Об 
общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», 
Бюджетным кодексом Российской Федерации, Администрация Городенского 
сельсовета Льговского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
 
1. Утвердить муниципальную Программу комплексного  развития 

систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования 
«Городенский сельсовет» Льговского района Курской области на 2024-2034 годы. 

 
2. И.о. начальника отдела администрации Городенского сельсовета 

Малдзиговой С.В. при уточнении бюджета на 2024 год предусмотреть 
ассигнования на реализацию мероприятий Программы комплексного  развития 
систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования 
«Городенский сельсовет» Льговского района Курской области на 2024-2034 годы. 
 

3. Установить, что в ходе реализации муниципальной Программы 
комплексного  развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального 
образования «Городенский сельсовет» Льговского района Курской области на 
2024-2034 годы мероприятия и объемы их финансирования подлежат ежегодной 
корректировке с учетом возможностей средств местного бюджета. 

 

4. Постановление подлежит размещению на официальном сайте 
Администрации Городенского сельсовета Льговского района и вступает в силу с 
1 января 2024 года. 

 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 
Глава Городенского сельсовета 
Льговского района                                                                       В.М.Сотникова                 

 


